DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
PROCESSO DE APRENDIZAGEM DE UMA ALUNA COM QUEIXA DE DIFICULDADE DE
APRENDIZAGEM de autoria de LANNA CRISTYNA DO REGO E SILVA, ANA PAULA DE
CASTRO ARAUJO, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97916

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97916